АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2025 года             №  270

	[bookmark: _Hlk107309457][bookmark: _Hlk201858029]О создании контрактной службы администрации Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказом Минфина России от 31 июля 2020 г. № 158н «Об утверждении Типового положения (регламента) о контрактной службе»
1. Создать контрактную службу администрации Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, утвердив ее состав согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.
[bookmark: _Hlk201858893]2. Утвердить Положение (регламент) о контрактной службе администрации Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению № 2 к настоящему Постановлению.
3. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 142 от 31.05.2021г. «Об утверждении Положения (Регламента) о контрактной службе администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
4. Признать утратившим силу Постановление администрации Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области № 328 от 13.11.2024г. «О назначении работников контрактной службы администрации Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области».
5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации: Ленинградском областном информационном агентстве (далее «Леноблинформ») http://www.lenoblinform.ru, разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области https://melnikovo.org.ru/ .
6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Мельниковского сельского поселения                                          А.А. Бахарев

Фрибус А.Н. 8(813 79) 91-167
Разослано: дело-2,  прокуратура – 1, ЛЕНОБЛИНФОРМ-1.

С приложением к Постановлению №270 от 27.06.2025 года можно ознакомиться на официальном сайте администрации Мельниковского сельского поселения melnikovo.org.ru